Ce document a été mis en ligne par le Canopé de l’académie de Montpellier
pour la Base Nationale des Sujets d’Examens de l’enseignement professionnel.
Ce fichier numérique ne peut être reproduit, représenté, adapté ou traduit sans autorisation.
BAC PRO MEI Code : 1406-MEI ST 11 Session 2014 Dossier Technique et Ressources
E1 - SOUS-ÉPREUVE E11 Durée : 4 h Coefficient : 3 DTR : 1/11
Baccalauréat Professionnel
« Maintenance des Équipements Industriels »

par tenon à œil sur fond (Image 4), et d’une extrémité de tige avec
tenon à rotule (Image 5).
Méthode de codification des vérins hydrauliques :
Image 1 Image 5
Ba
se
 N
atio
nale des S
ujets
d'Ex
amens d
e l'e
nse
ignement p
rofessi
onnel
Rése
au C
anopé
BAC PRO MEI Code : 1406-MEI ST 11 Session 2014 Dossier Technique et Ressources
E1 - SOUS-ÉPREUVE E11 Durée : 4 h Coefficient : 3 DTR : 7/11
Nomenclature du groupe cisaille
27 4 Vis sans tête 6 pans creux M6-6
26 2 Bague
25 2 Plaque coté
24 1 Ecrou droit
23 1 Ecrou gauche
22 4 Vis CHC M16-60
21 4 Vis sans tête fendue M8-25
20 6 Ecrou étroit M8
19 2 Vis sans tête fendue M8-30
18 4 Vis CHC M10-40
17 8 Vis H M12-60
16 8 Rondelle W M12
15 6 Vis CHC M20-60
14 2 Vis FHC M6-40
13 2 Vis FHC M8-50
12 4 Vis FHC M8-40
11 6 Coussinet cylindrique en bronze fritté  PSM 506035 A51
10 2 Couteau
9 2 Plaquette
8 2 Plaque
7 1 Porte-couteau droite
6 1 Porte-couteau gauche
5 6 Rondelle Z20
4 1 Vis double filetage  1 filet à gauche et 1 filet à droite
3 2 Palier Y  FY35TF
2 3 Tige de guidage
1 1 Bâti
Rep Nbr Désignation Matière Observation
Filetage métrique ISO à filet trapézoïdal